МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН»

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(МУ УО)

	Довженко ул., 36, с. Ташла , 461170

телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)  2-12-90

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru
http://www.tashla-obraz.ru
ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910

ИНН/КПП 5648006139/564801001

	  10.09.2015г

	№
	231

	ПРИКАЗ

О направлении выпускников 11 класса на ЕГЭ по математике в дополнительный период (сентябрьские сроки) в 2015 году

  На основании приказа министерства образования Оренбургской области № 01-21/1862 от 17.08.2015г. «Об организации  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме  единого государственного экзамена  в дополнительный период в 2015 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Герасимовой О.Н., директору МБОУ Ташлинская СОШ

1.1. Направить
- 26.09.2015 г. на единый государственный экзамен по математике (базовый уровень) в пункт проведения экзамена  МОАУ  «Лицей №1», находящийся по адресу: г. Оренбург, ул. Харьковская, д.14, выпускников 11 класса согласно приложению;
- 09.10.2015 г. – МАОУ «СОШ № 71», г. Оренбург, ул. Джангильдина, д.6 – Логачёва Андрея Алексеевича (математика профильный уровень).
1.2. Назначить сопровождающего для всех выпускников, сдающих экзамен в

 дополнительный период (сентябрьские сроки).
2.  Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в пути следования на сопровождающего школы и водителя МКУ «Ташлинский ЦБЮО» Рысева  Владимира  Ивановича  (тел.: 89228734120).
3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник МУ УО                                                                А.П. Щетинин

Приложение 1

Список (ФИО)  выпускников, сдающих ЕГЭ в дополнительный период 26.09.2015
	Код ОУ
	ФИО
	Предмет

	420002 МБОУ Ташлинская СОШ
	Вербицкая Алёна Игоревна
	Математика базовый уровень

	Логачёв Андрей Алексеевич
	Математика базовый уровень

	Пустобаева Анжела Александровна
	Математика базовый уровень

Примечание:
время и место отправления:

- 26.09.2015г.- в 06.00 часов от МБОУ Ташлинская СОШ;

- 09.10.2015г.- в 06.00 часов от МБОУ Ташлинская СОШ.